
     7 корпус
        1 этаж

Отдел главного энергетика
Здравпункт
Управление планирования, бухгалтерского учета,
анализа и финансового контроля
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  3
13.7

  5
17.7

  4
17.3

54.1

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

74.813.2

9.7

15.7 41.0

склад

склад

склад

Подсобное
помещение

7105
62.8

7103
63.4

7110
72.4

7108
15.1

7106
19.9

7104
25.9

7102
23.1

Управление по работе с персоналом

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

AutoCAD SHX Text
12.9

AutoCAD SHX Text
c/у

AutoCAD SHX Text
ЭЩ



7 корпус
2 этаж

Приемная

Кафедральная лаборатория
16 мест

Аспирантская
14 мест

7205
27,4

7220
13,2

Кафедра автоматизации технологических процессов и производств

7201
47,3

Кафе

Компьютерный
класс 16 мест

Кабинет
зав.кафедры

7203
35,2

7202
36,4

7204
34,7

Преподавательская
комната 5 мест

7207
24,6

7209
36,1

7208
25,4

7206
60,2

7222
27,5

7210
21,8

7218
54

7221
59,4

7219
59,4

Аудитория 30 мест

Общеуниверситетский аудиторный фонд

Аудитория
12 мест

Аудитория
10 мест

Аудитория
10 мест

Преподавательская
комната 5 мест

Преподавательская
комната 5 мест

Преподавательская
комната 5 мест

Преподавательская
комната 5 мест

Кафедра материаловедения и технологии художественных изделий

Преподавательская
комната 4 места



Аудитория 30 мест

7301
38

7 корпус
3 этаж

7312
11,9

Компьютерный
класс 16 мест

Кабинет
руководителяПриемная Аспирантская 12 мест

Кафедра автоматизации технологических процессов и производств

7304
27,4

Компьютерный
класс 16 мест

Компьютерный
класс 16 мест

Кафедра металлургии

7305
22,4

7303
24

7302
47,6

7307
53,2

7311
63,8

7306
35,2

7309
47

7308
38,6

7313
63,8

7310
58,4

7314
59,8

Кабинет
профессора

Аудитория 28 мест

Адитория 16 мест Адитория 12 мест

Общеуниверситетский аудиторный фонд

Преподавательская
комната 3 места

Преподавательская
комната 5 мест

Преподавательская
комната 5 мест
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